
OBSAH

4095 Uzemní plánovaní: rozhodnutí o ochranném pásmu....................................................................................4

4096 Pobyt cizinců: správní vyhoštění a zajištění osoby bez státní příslušnosti....................................................7

4097 Rozhlasové a televizní vysílání: objektivní a vyvážené informace; uvádění zdrojů informací; ově
ření pravdivosti informací............................................................................................................................10

4098 Odpady: ukládání odpadu a jeho využívání.................................................................................................17

4099 Provoz na pozemních komunikacích: platnost cizozemského řidičského průkazu................................... 28

4100 Opatření obecné povahy: právní povaha mimořádných opatření krajských hygienických stanic............ 33

4101 Řízení před soudem: soudní přezkum usnesení o námitce podjatosti; odmítnutí žaloby NejvyŠ-
ším správním soudem................................................................................................................................... 36

4102 Veřejné zakázky: předmět veřejné zakázky....................................................................................................39

4103 Řízení před soudem: ustanovení zástupce z řad advokátů.......................................................................... 46

4104 Daňové řízení: podání zaslané na e-mailovou adresu správce dané............................................................ 51

4105 Právo na informace: určení nadřízeného orgánu povinného subjektu....................................................... 55

4106 Mezinárodní ochrana: nepřípustnost žádosti............................................................................................... 58

4107 Řízení před soudem: rozhodnutí o návrhu na ustanovení zástupce asistentem soudce.............................65

4108 Řízení před soudem: marné uplynutí lhůty к doplnění kasační stížnosti...................................................70

4109 Vodovody a kanalizace: úprava vztahů mezi vlastník)' kanalizace...............................................................72

4110 Mezinárodní ochrana: nesouhlas s praktikami a postupy stran)1; politický názor, strach z proná
sledování ........................................................................................................................................................ 77

4111 Zemědělství: podmínka pro poskytnutí přímé platby zemědělcům........................................................... 85

4112 Právo na informace: řízení o odvolání; osoba zúčastněná na řízení...........................................................90

4113 Ochrana osobních údajů: informace o vyřízení žádosti; rozhodnutí; opravné prostředky....................... 93

4114 Zaměstnanost: zprostředkování zaměstnání; úhrada za zprostředkování zaměstnání; kulturně
výměnný program.......................................................................................................................................... 97

4115 Advokácie: ústavnost mimosmluvní odměny advokáta ve věcech nároků fyzických osob v ob
lasti sociálního zabezpečení; zásada rovnosti; právo podnikat; právo získávat prostředky pro své 
životní potřeby prací.................................................................................................................................... 103



4116 Služební pomčr: zánik služebního pomčru ze zákona pravomocným odsouzením pro úmyslný
trestný čin; upuStční od potrestání...............................................................................................................111

4117 Starobní důchod: náhrada starobního důchodu; vyloučená doba..............................................................115

4118 Vyvlastnční: příspěvková organizace jako vyvlastnitel; nezbytnost vyvlastnéní........................................119

4119 Rozpočty: odvod za ponßeni rozpočtové kázně; penále za prodlení s odvodem za ponßeni roz
počtové kázně; úpadek; započtení přeplatku na DPH..................................................................... „126


